Iudices ascribi cupientibus clericali libenter fecimus 461 f. 131v 

Iudices personarum accendimus merita, cum aliquibus gratiam elargimur 461 f. 131v 

Iudicium est actus trium personarum, iudicis et actoris et rei 457 p. 18 

Iudicum alii sunt ordinarii, alii arbitratorii. Ordinarii sunt 348 f. 96v 

Iuiubae sunt temperatae et declinant ad caliditatem. Sed quidam medicorum dicunt 783 
f. 158v 

Iuliana dum Eulogio, praefecto Nichomediae desponsata esset 1380 f. 129v 

Iulianus impiissimus imperator iussit Gordianum vicarium suum 1380 f. 132v 

Iungat epistula 1296 f. 72r 

Iungat epistula, quos iungit sacerdotium 292 p. 1; 316 f. 1r; 317 f. 1r 

Iuppiter atque Venus boni sunt, Mars, Saturnusque maligni 778 f. 86r 

Iura monarchiae superos flegethonta locusque 528 f. 161v 

Iura non allegantur hic, sed potius obmittuntur, non propter ignorantiam doctoris 348 f. 
85r 

Iuri operam daturum 373 f. 3r 

Iuri operam. Hoc principium usque ad § Huius studii, dividitur in quinque partes 338 f. 
4v 

Iussit Iesus discipulos ...(Mt 14, 22)... Cum sanctum evangelium legeretur, audivimus 
1224 f. 28v; 1379 f. 139v 
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Iussit Iesus discipulos ...(Mt 14, 22)... Domine, si tu es, iube me venire ad te super aquas 
1380 f. 148v 

Iussit Iesus discipulos suos ascendere (Mt 14, 22) in naviculam, ut recederent a loco isto 
1183 f. 275v 

Iuste iudica proximo tuo ...(Lev. 19, 15). Dicit Boethius, De consolatione philosophiae, 
libro tertio 1272 f. 239r; 1354 p. 355 

Iusti in perpetuum vivent ...(Sap 5, 16)... Cum propheta peccatorum poenas et seram 
poenitentiam describeret 1379 f. 109v, cf. f. 304r 

Iusti in perpetuum vivent ...(Sap 5, 16)... Dum propheta peccatorum poenas et seram 
poenitentiam describeret 1379 f. 304r, cf. f. 109v 

Iustificata est sapientia ...(Mt 11, 19). Omnia quaecumque facitis ...(Col 3, 17). Verba 
secundo loco proposita sunt Apostoli in Epistula ad Colossenses 1493 f. 194v 

Iustificata est sapientia ...(Mt 11, 19). Verba proposita leguntur in Evangelio Matthaei 
XI et Lucae VII, et ponuntur in canone 1493 f. 194v 

Iustinianus, christianissimus imperator dicit: In nomine Domini nostri Iesu Christi ad 
omnes actus omniaque consilia procedendum. In quibus verbis 496 f. 5r 

Iustis et honestis supplicum votis libenter annuimus 439 f. 282r 

Iustis petentium desideriis … Bonifacius servus servorum Dei 348 f. 201r 

Iustitia est commendatio laudabilis de proprietatibus altissimi simplicis gloriosi 344 f. 
243r